[image: image1.jpg]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.09.2013                                       с. Каратузское                                         № Р-229
О внесении изменений и дополнений в решение

Каратузского районного Совета депутатов от 21.12.2012
№ 22-167 «О районном бюджете на 2013 год и
плановый период 2014-2015 годов»
На основании статьи 10 Устава Муниципального образования «Каратузский район», Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 14 решения районного Совета депутатов от 21.12.2012г. № 22-167 «О районном бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» абзацем следующего содержания: «Перечисление межбюджетных трансфертов, направляемых в бюджеты поселений производится в соответствии со сводной бюджетной росписью районного бюджета».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике (М.А. Фатюшина).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Знамя труда».
Глава района –
Председатель районного
Совета депутатов                                                                                      К.А.Тюнин